UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SVHTT Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời chào giá “Khảo sát, thiết kế, lập dự toán

tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ X -  năm 2025”
________________________________________________________________

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND Thành

phố về tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ X - năm 2025, với chủ đề "Thăng Long

Hà Nội - Khát vọng vươn mình” tại khu vực phố đi bộ Hồ Hoàn Kiếm, từ ngày

02/10/2025 đến 05/10/2025, trong đó, Sở Văn hóa và Thể thao được giao chủ trì,

phối hợp các cơ quan, tổ chức Trung ương và Hà Nội triển khai tổ chức Hội Sách.

Để có cơ sở xây dựng dự toán, lựa chọn đơn vị tư vấn thiết kế Hội Sách Hà

Nội, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội trân trọng thông báo và mời các đơn vị quan

tâm gửi bản chào giá cho dịch vụ tư vấn “Khảo sát, thiết kế, lập dự toán tổ chức

Hội Sách Hà Nội lần thứ X -  năm 2025” (nội dung chi tiết tại phụ lục kèm

theo).

Bản báo giá dịch vụ vui lòng gửi về Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội trước

ngày 03/6/2025 theo địa chỉ:

 Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản

 Sở Văn hóa và Thể thao

 Địa chỉ: số 47 Hàng Dầu, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

 Email: pttbcxb_sovhtt@hanoi.gov.vn.

 (Xin gửi kèm Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu:VT, TTBCXB (Nga).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

PHỤ LỤC

CHI TIẾT NỘI DUNG YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Khảo sát, thiết kế, lập dự toán

 tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ X - năm 2025

 (Kèm theo Thông báo mời chào giá của Sở Văn hóa và Thể thao)

TT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Tổ chức khảo sát, đo đạc, xây dựng phương án

thiết kế tổng thể Hội Sách Hà Nội lần thứ X -

năm 2025 với chủ đề "Thăng Long Hà Nội -

Khát vọng vươn mình”.

gói  1

2

Lên ý tưởng và triển khai xây dựng phương án

thiết kế đồ họa 2D, 3D cho tổng thể các hạng

mục Hội Sách Hà Nội theo Kế hoạch số

90/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND

Thành phố (bao gồm: sân khấu, không gian

triển lãm sách, các gian hàng sách, trang trí,

tiểu cảnh...).

gói 1

3
Thiết kế bộ nhận diện Hội Sách Hà Nội phù

hợp với chủ đề và liên kết với thiết kế tổng thể.
gói 1

4

Lập dự toán tổ chức cho các hạng mục:

(1) Tổ chức truyền thông Hội Sách

(2) Triển khai tổ chức sự kiện Hội Sách Hà

Nội lần thứ X - năm 2025 theo các thông số

khảo sát, đo đạc và phương án thiết kế tổng

thể.

(3) Các hạng mục khác: thẩm định giá, tư vấn

lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, tư

vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, kết quả lựa

chọn nhà thầu...

(Ghi rõ căn cứ lập dự toán các hạng mục, nếu có)

gói 1

5
In màu bộ thiết kế, bảng dự toán phục vụ trình,

thẩm định, phê duyệt.
bộ 4

		2025-05-26T17:46:56+0700

		2025-05-27T17:16:14+0700

		2025-05-28T11:02:50+0700
	Đào Vương Long

		2025-05-28T12:41:24+0700

		2025-05-28T14:35:35+0700

		2025-05-28T14:35:35+0700

		2025-05-28T14:35:35+0700